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FUGARE 
KULLANIMA HAZIR SİLİKONLU SERAMİK DERZ DOLGUSU 
 

TANIMI:  

FUGARE kullanıma hazır silikonlu derz dolgusu, akrilik reçine esaslı, küf ve mantar oluşumuna karşı 

dirençli, esnek çatlama ve çökme yapmayan, suya dayanıklı iç ve dış mekân kullanımına uygun seramik 

derz dolgusudur.  

 

KULLANIM ALANLARI: 

Seramik fayans mermer ve granit gibi kaplama malzemelerinin 1-5 mm aralığındaki derz boşluklarının 

doldurulmasında ve eski seramik derzlerinin üzerinin kaplanmasında güvenle kullanılır. Yüksek esnekliği 

sayesinde iç ve dış mekânda, duvarda ve zeminde mükemmel bir sonuç verir. 

• Banyo balkon ve mutfak gibi mekânların duvar ve zeminlerinde, 

• Cam mozaik derzlerinde, 

• İç ve dış mekânda dekoratif dolgu malzemesi olarak kullanılır. 

 

Önemli uyarı: Yüzme havuzu gibi sürekli su teması olan alanlarda kullanımı önerilmez. Diğer tüm 

yüzeylerde kullanım için teknik departmanımızla iletişime geçiniz. 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER: 

 

Renk : Standart rengi beyazdır. Talep miktarına bağlı olarak istenilen renkte 

üretilebilir. 

pH : 7,8-9,0 

Katı Madde : %80-85 

Yoğunluk : 1,7-1,8 g/cm³ 

Dokunma kuruması : 1-1,5 saat (NŞA) 

Tam kuruma  : 4 saat (NŞA) 

 

AVANTAJLARI: 

 

Hızlı kuru, uygulaması kolay ve pratiktir. 

FUGARE tüp ambalaj ucundaki aplikatör, derz dolgusunun kusursuz ve pratik bir şekilde fayans aralarına 

uygulanmasını sağlar. Bu sayede kullanılan derz dolgu malzemesinin sarfiyatı önemli ölçüde azalır ve 

temiz bir uygulama yapılmasına olanak sunar. 

 

UYGULAMA: 

FUGARE silikonlu derz dolgusunu uygulama esnasında, yüzey ve hava sıcaklığının +5 °C ile +30 °C 

arasında olmasına dikkat ediniz. Uygulama öncesi alttaki yapıştırıcı kürlenmiş olmalıdır. Derz araları 

tutunmayı önleyecek kalıntılardan, yüzey de tozdan arındırılmış ve temiz olmalıdır. Tüpün ucunda 

bulunan gaga uç derz yüzeyi üzerinde gezdirilmeli ve tüp sıkılarak uygulanmalıdır. Uygulama sonrası 

FUGARE, özel spatulası ile kalıntı yapmayacak şekilde derzlere yedirilerek sıyrılmalı ve kalan kısımlar 

nemli bir sünger ile ilk 30-60 dakika içerisinde tam kurumadan temizlenmelidir. Derz arası derinliği 

maksimum 5 mm olmalıdır. Daha fazla derinlikte yüzeylere yapılan uygulamalarda derz çökme yapabilir. 

Bu durumda yüzeyin kurumasının ardından ikinci bir FUGARE uygulaması yapılması gerekmektedir. 

Çalışma süresi 5-10 dk olup üzerinde yürüyebilme süresi 4 saattir. Ortamın nem ve sıcaklığına bağlı 

olarak, uygulamadan 24-36 saat sonra, suya karşı dayanım kazanır. 

 

 

ALET TEMİZLİĞİ: 

Aletler kullanımdan hemen sonra su ile, kuruduktan sonra mekanik yollarla temizlenebilir. 

 

TÜKETİM: 

Derz derinliği ve genişliğine bağlı olarak değişkendir. 

 

AMBALAJ: 

350 gram plastik tüp ambalaj 
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DEPOLAMA - RAF ÖMRÜ: 

Orijinal ambalajında ve kapağı kapalı şekilde, +5 °C ile 25 °C arasında kuru ortamlarda muhafaza 

edilmelidir. Direkt güneş ışığına maruz bırakılmamalıdır. Son kullanma tarihi ambalajın üst kısmında yer 

almaktadır. Üretim tarihi son kullanma tarihinden 3 yıl öncedir. 

 

UYARILAR: 

Göz ve cilt temasından sakınınız. 

Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz. 

Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. Uygulamada hava sıcaklığı, nem oranı ve yüzeyin su 

emiciliği yukarıda belirtilen değerleri etkileyebilirler. 

Yukarıda yeterleri bulunmayan detaylar için yazılı bilgi alınız. Aksi takdirde bilgi yetersizliğinden 

kaynaklanan hatalar, firmamıza sorumluluk yüklemez.  

Bu teknik bülten, bu ürünle ilgili önceki bültenleri geçersiz kılar. 
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